
Stránka 1 z 2  

  

JID vlastního dokumentu: PCR06ETRpo103173848   

DODATEK Č. 2 ke smlouvě o dílo  

Č.j. KRPB-200379-18/ČJ-2025-0600MU 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

  

Smluvní strany: 

 

1. Objednatel:    

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje   
se sídlem:  Kounicova 24, 611 32 Brno 

Vedoucím oddělení provozu a údržby majetku  

Odboru správy majetku KŘP Jmk 

Zmocněnec pro jednání ve věcech obchodních: 

Zmocněnec pro jednání ve věcech provozních: 
IČ: 75151499 

DIČ: CZ 75151499                       
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 

č.ú. 135034881/0710 

  

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

 

2.  Zhotovitel:   
Obchodní firma:      JASPA BaJS  s.r.o. 
sídlo:                          Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6 

zastoupená              

IČO:                            19977964 

DIČ:                            CZ19977964 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna Opava 

Č.ú.:                           6634347329/0800 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

I.  
PŘEDMĚT DODATKU  

  

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna ve smlouvě o dílo vedeném pod č.j. KRPB 200379-3/ČJ-2024-

0600MU ze dne 04.10.2024, a to úprava dodací lhůty a ceny. 
1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je zkrácení doby čerpání smlouvy o dílo a 

navýšení ceny za prováděný úklid v objektu DO Rohatec z důvodu navýšení základní sazby 

minimální mzdy pro rok 2026 dle článku V. odst. 5.8.. Procento navýšení činí 7,7 %.  
 

II. CENA ZA DÍLO  

2.1. Původní cena, která byla sjednaná činila 13.112,68 Kč bez DPH  



Stránka 2 z 2  

2.2. Nová cena navýšená o základní sazby minimální mzdy pro rok 2026 činí 14.121,35 Kč bez DPH 

Slovy:  Čtrnácttisícjednostodvacetjednakorunčeských 35/100. 
Cena za dílo je nejvýše možná. 

 

III. DOBA PLNĚNÍ  
  

3.1        Původní termín smlouvy o dílo s čerpáním do: 30.11.2026. 
3.2        Nový termín smlouvy o dílo s čerpáním nejpozději do 30.09.2026 

 

 

Rekapitulace cen 

Měsíční paušální cena za pravidelné úklidové práce v rozsahu úklidu dle zadání:  

14 121,35 Kč / bez DPH 
  
 

IV. ČLÁNEK 

4.1 Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.  
4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti  

  od 1. 1. 2026. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a řádně projednaly, a s jeho 
obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele       Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………….   

Vedoucí oddělení provozu údržby     

    

 

 

 

 

  

 


	I.
	PŘEDMĚT DODATKU
	II. CENA ZA DÍLO
	III. DOBA PLNĚNÍ
	IV. ČLÁNEK

